МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016
                                                с.Чаинск                                                    № 25а

Чаинского района

	О назначении публичных слушаний

 В соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», решением Совета Чаинского сельского поселения от 03.11.2005 года № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, проводимых на территории муниципального образования Чаинское сельское поселение» (в ред. от 15.04.2008 № 9),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2015 год» на 26 апреля 2016 года.

     2. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 26 апреля 2016 года.

  3. Установить место проведения публичных слушаний - здание администрации Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск , ул.Комсомольская, д.14.

Время проведения публичных слушаний 18.00 часов.

4. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Аникин В.Н. – Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;

Чарная Т.А.   – управляющий делами администрации Чаинского поселения;
Пушкарёва В.Ю. – администратор в с.Гришкино.
5. Ответственность за организацию, подготовку и проведение публичных слушаний оставляю за собой.
 Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н.Аникин